Spiritus  
fluit cum  
impetu.

Spiritus  
datur  
perfecto ad  
tria.

<sup>1</sup> II ad Corinth. xiii, 10: *Cum venerit quod perfectum est, evacuabitur quod ex parte est.*

vobis <sup>1</sup>. De secundo, Act. II, 4 : *Repleti sunt omnes Spiritu sancto*. Act. X, 45 : *In nationes gratia Spiritus sancti effusa est*. De tertio, II Mach. III, 24 : *Spiritus omnipotentis Dei magnam fecit suæ ostensionis evidentiam*. I ad Corinth. XII, 7 : *Unicuique datur manifestatio Spiritus ad utilitatem*. Manifestatur enim Spiritus in gratiis gratis datis, quæ sunt sermo sapientiæ, sermo scientiæ, operatio miraculorum, et alia quæ in duodenario numero enumerat Apostolus <sup>2</sup>. Hæc tria significantur per tria quæ dedit Elias Eliseo <sup>3</sup>, duplicem scilicet Spiritum et pallium. Duplex enim Spiritus est ad inhabitandum et gratum faciendum, pallium autem operimentum est gratiæ gratis datæ. Cui ad hæc tria datur Spiritus, sicut Ecclesiæ, datur Spiritus non partitus : cui autem ad ultimum, tantum portio Spiritus datur. Unde his qui ad prophetiam acceperunt Spiritum (quæ est gratia gratis data) dicitur Numer. XII, 17 : *Auferam de spiritu tuo, tradamque eis*, scilicet septuaginta viris. Sanctis autem Novi Testamenti non partitus datur Spiritus. Joan. XX, 22 : *Insufflavit, et dixit eis : Accipite Spiritum sanctum, et non de Spiritu sancto*.

Spiritus sanctus datur sanctis Novi Testamenti non partitus.

« *Meum*, » divinum scilicet, qui vos ad me convertet, et reducet. Ad hoc enim missus replet nos Spiritus ( ut dicit Dionysius) ut convertat nos ad congregantis Patris unitatem qui dedit Spiritum. Eccle. XII, 7 : *spiritus redeat ad Deum, qui dedit illum*. Isa. LXIII, 14 : *Spiritus Domini ductor ejus fuit*. Eccle. I, 6 : *Lustrans universa in circuitu pergit spiritus, et in circulos suos revertitur*. Job, XXXIV, 14 : *Si direxerit ad Deum cor suum, Spiritum illius et flatum ad se trahet*. « *Super omnem carnem*. » Caro secundum Philosophum

sola susceptibilis est spiritus ad manifestam vitam. Plantæ enim vivunt vita occulta, unde caro hic per synecochem ponitur pro homine, in quo homine omni modo manifestatur spiritus. Glossa inducit illud Isa. XL, 5 : *Videbit omnis caro pariter quod os Domini locutum est*. Et significat, quod sine distinctione personarum, Judæi et Græci, omni carni datur Spiritus. Act. X, 44 : *Cecidit Spiritus super omnes qui audiebant verbum*. Unde tunc dixit Petrus, ibidem, γ. 34 et 35 : *In veritate comperi, quia non est personarum acceptor Deus : sed in omni gente, qui timet Deum et operatur justitiam, acceptus est illi*. Sap. I, 7 : *Spiritus Domini replevit orbem terrarum, et hoc, quod continet omnia, hoc est, cælum*. Act. II, 4 : *Repleti sunt omnes Spiritu sancto*. Psal. XVIII, 7 : *Nec est qui se abscondat a calore ejus*.